Distancias

Cota Terreno

Distancias

Cota Terreno
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Zt=130.192 Zr=130.192 Zsr=129.822
$t=0.042 Sd=3.529 Sv=0.000 Sf= 3.330

Zt=130.425 Zr=130.720 Zsr=130.350
S$t=0.046 Sd=1.614 Sv=0.000 Sf= 3.330 Zt=131.128 Zr=131.232 Zsr=130.862

P.K.=1010.000 - Perfil N. 2 $t0.144 $d=2.095 5v=0.000 Sf= 3.330

P.K.=1000.000 - Perfil N. 1 P.K.=1020.000 - Perfil N. 3
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21=130.777 Zr=130.952 Zsr=130.582
2t=131.193 Zr=131.385 Zsr=131.015 St=0.037 Sd=1.892 Sv=0.000 Sf= 3.330 2t=130.277 Zr=130.424 Zsr=130.054
51=0.343 Sd=1.603 Sv=0.000 Sf= 3.330 P.K.=1050.000 - Perfil N. 6 St=0.115 Sd=2.172 Sv=0.000 Sf= 3.330

P.K.=1040.000 - Perfil N. 5 P.K.=1060.000 - Perfil N. 7

DEPUTACION

ONTEVEDRA / mobilidade
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PROXECTO DE ACCESO O CENTRO PRINCIPE FELIPE situado na Avenida de Montecelo N° 12 /36161 / PONTEVEDRA

Zt=131.404 Zr=131.483 Zsr=131.113
St=0.631 Sd=2.110 Sv=0.000 Sf= 3.330

P.K.=1030.000 - Perfil N. 4
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Zt=130.192 Zr=130.192 Zsr=129.822
$St=0.000 Sd=0.000 Sv=0.000 Sf= 3.330

P.K.=1064.403 - Perfil N. 8

Distancias

14.374
1-4.000
10.000

.00
12.988

Cota Terreno

129,944
129.965
130.192

130,411
136:498

ATécnico de Proxectos do Servizo de Mobilidade:

Noemi Romero Nieto _ _ Escala : 1/250

Enxenietra de Carminios, Canles e Portos

O Enxefeiro Autor do Proxecto:

Jaime David Ruibal De Sola

Enxenieiro de Carminos, Canles e Portos

Plano / Perfiles Transversales Eje 1 Glorieta

_ _ Dafa / Novembro de 2016
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